同德乡朋怀村叫怀屯进屯路、立岭屯至212国道路护栏安装工程 采购项目的潜在供应商应

在广西政府采购云平台 (https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取竞争性磋商文件，并于2026年3月

23 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2026-C2-250031-HDZX（采购计划编号：JXZC2026-C2-00141 ）

项目名称：同德乡朋怀村叫怀屯进屯路、立岭屯至212国道路护栏安装工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币陆拾肆万陆仟柒佰肆拾玖元捌角贰分(¥646749.82元）

最高限价：人民币陆拾肆万陆仟柒佰肆拾玖元捌角贰分(¥646749.82元）

采购需求：同德乡朋怀村叫怀屯进屯路、立岭屯至212国道路护栏安装工程，主要建设内容:新建波形

护栏2540米及挡土墙建设约39米等。（具体内容详见图纸及工程量清单）

合同履行期限：60日历天；

本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定及《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办

法》的有关规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向小型或微型企业或监狱企业或残疾人福利性

[...]

供应商应当在首次响应文件提交截止时间前，将响应文件上传电子响应文件提交地

点。在首次响应文件提交截止时间后上传的响应文件为无效文件。

10 19.1

磋商时间：2026年3月23 日 9 时 00 分。

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线磋商。

磋商的顺序：

☑按照提交首次响应文件的顺序，如出现某供应商不能按时参加磋商的情形，则该

供应商的磋商次序往后延，具体由磋商小组确定。

11 23 评审方法：综合评分法

12 工程报价方式：工程量清单（清单计价法）

13

本工程招标控制价：人民币陆拾肆万陆仟柒佰肆拾玖元捌角贰分(¥646749.82元）；

备注：1.如项目招标控制价内容与工程量清单内容有出入，请以招标控制价

内容为准；2.如项目招标控制价项目名称与招标文件项目名称不一致时，请以招

标文件项目名称为准。

14 24

履约保证金金额：根据《广西壮族自治区财政厅关于贯彻落实政府采购优化营商环

境百日攻坚行动方案的通知》（桂财采〔2020〕49 号）规定，本项目免收履约保

证金。

15

所属行业依照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）及《国

民经济行业分类》（GB/T4754-2017）的有关规定执行；本项目所属行业为“建筑